PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 13/2022-DIREN-ANP/PF, por mais 12
(doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 05/09/2023 a 05/09/2024 nos termos
do art. 57, (II ou IV), da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ R$ 522,10 (quinhentos e vinte e dois reais e dez
centavos), sendo que R$ 399,25 se refere ao valor determinado no laudo de avaliação da utilização
pela utilização área cedida, e R$ 122,85 se refere à média do rateio das despesas com limpeza e
conservação, vigilância, energia elétrica, água e esgoto, perfazendo o valor anual de R$ 6.265,20 (seis
mil duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. Se trata de um contrato de receitas, portando não será necessário o dispêndio de recursos
orçamentários e financeiros.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

4.1. Não há garantia ao presente contrato.